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Nettoeinkommen
Uberschuss der letzten Amtsperiode
Zinsertrage
Studentenbeitrag
Gesamtes Einkommen

Hochschulsport
Fordung fur Sport an der Hochschule
ADH (Versicherung)
Sportausflige
Sportunterstitzung
Gesamte Kosten

Personalkosten
Blroangestellte/r
Rechnungs- / Wirtschaftsprifer
Gesamte Kosten

Forderung der Kultur
- Veranstaltungen
(Exkursionen, Erstivesper, etc. )
Gesamte Kosten

Verwaltungsausgaben
Offentlichkeitsarbeit
Ausrichtung der Sitzung
Birobedarf

Gesamte Kosten

Investitionen
EDV
Mobiliar
Volleyballfeld
Gesamte Kosten

Sonstiges
Rucklagen
Reparaturen
Wartungen
Versicherungen
Gesamte Kosten

Gesamte Kosten

Uberschuss | Fehlbetrag

Geschitzte Studierendenzahl
Studierendenbeitrag

Die Ausgaben sind gegenseitig deckungsfahig.

3500
12,00 €

Summe
65.000,00 €
100,00 €
84.000,00 €
149.100,00 €

6.300,00 €
2.000,00 €
6.000,00 €
4.000,00 €
18.300,00 €

30.000,00 €
3.000,00 €
33.000,00 €

10.000,00 €

5.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
9.000,00 €

2.000,00 €
5.000,00 €
15.000,00 €
22.000,00 €

4.300,00 €

4.300,00 €

96.600,00 €
52.500,00 €
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